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Projekt „Program rozwojowy Wyższej Szkoły Zarządzania – efektywne zarządzanie” 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 5/POKL/4.1.1/PR-WSZ/13
FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY
	1. 
	Nazwa składającego ofertę
	

	2. 
	Regon
	

	3. 
	NIP
	

	4. 
	Nr KRS lug EDG
	

	5. 
	Adres: (ulica, nr domu, nr mieszkania, 
kod, miejscowość)
	

	6. 
	Nazwa szkolenia
	

	7. 
	Liczba dni szkolenia
	

	8. 
	Liczba godzin szkolenia
	

	9. 
	Cena szkolenia netto
	

	10. 
	Cena szkolenia brutto
	

	11. 
	Rodzaj dokumentu potwierdzającego udział w szkoleniu
	

	12. 
	Forma zaliczenia szkolenia
	


Oświadczenie

1. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią zapytania ofertowego oraz, że przyjmuję bez zastrzeżeń wymagania zawarte w jego treści.
2. Oświadczam, iż jestem w stanie zrealizować zamówienie oraz, że spełniam wymagania wobec oferenta zawarte w punkcie IV Szczegółowego opisu zamówienia.
3. Oświadczam, że uważamy się za związanego niniejszą ofertą na czas wskazany 
w zapytaniu ofertowym.
4. Zobowiązuję się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w terminie wskazanym przez zamawiającego.
Załączniki do Formularza Ofertowego Wykonawcy 
stanowiące integralną część oferty to:

1. Szczegółowy program szkolenia.
2. Dokumenty rejestrowe – liczba stron ……………..

3. Dokumenty potwierdzające uprawnienia do prowadzenia szkoleń - liczba stron……...…
4. Wykaz przeprowadzonych usług szkoleniowych w ciągu ostatnich dwóch lat (2011, 2012 i 2013 r.) wg załączonej tabeli nr 1 wraz z dokumentami potwierdzającymi ich wykonanie.
5. Opis kwalifikacji i doświadczenia szkoleniowca wg załączonej tabeli nr 2.
6. Dokumenty potwierdzające kwalifikacje szkoleniowca - liczba stron ………..

(dokumenty wskazane w pkt. 2,3,6 muszą być potwierdzone  za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (opatrzone datą poświadczenia oraz podpisem); dokument 1,4,5 muszą być również opatrzone w datę i podpis wykonawcy.
	………………………………..…….. 

                           Miejscowość, data 
	…………………..…………………….. 

Podpis i pieczęć osoby uprawnionej do występowania 

                    w imieniu składającego ofertę 
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Tabela nr 1 do Formularza Ofertowego Wykonawcy

Wykaz przeprowadzonych usług szkoleniowych 
w ciągu ostatnich dwóch lat rok 2011, 2012, 2013
	Lp.
	Tytuł szkolenia
	Data przeprowadzenia szkolenia
	Zamawiający

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
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Tabela nr 2 do Formularza Ofertowego Wykonawcy

Opis kwalifikacji i doświadczenia szkoleniowca
	Imię i nazwisko
	

	Wykształcenie  (Uczelnia, kierunek, uzyskany tytuł)
	

	Dodatkowe kwalifikacje

i uzyskane certyfikaty 
	

	Doświadczenie zawodowe związane
z przedmiotem zamówienia
	


